

Årsredovisning

för

Helsingborgs Automatik Kontroll Aktiebolag

556165-7049

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl-Gustav Döös, Styrelseledamot
2023-07-13

Styrelsen och verkställande direktören för Helsingborgs Automatik Kontroll Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, underhåll och service på klimat-, styr- och övervakningssystem.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 100	2 095	1 932	3 265
Resultat efter finansiella poster	519	137	-40	-55
Soliditet (%)	62,5	69,4	51,6	18,3

Variation i bolagets omsättning förklaras av ökade energipriser, framförallt för kommersiella fastighetsägare, vilket lett till stor efterfrågan på avancerade styr- och övervakningssystem för uppvärmning och ventilation.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	133 033	115 395	348 428
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		115 395	-115 395	0
Årets resultat			411 803	411 803
Belopp vid årets utgång	100 000	128 428	411 803	640 231

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	128 428
årets vinst	411 803
	540 231
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	240 231
	540 231

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 099 901	2 094 651
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-39 456
Övriga rörelseintäkter		0	20 392
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 099 901	2 075 587
Rörelsekostnader			
Legoarbeten, underentreprenad		-84 071	-212 621
Handelsvaror		-1 492 680	-731 712
Övriga externa kostnader		-398 460	-426 835
Personalkostnader	2	-598 818	-562 361
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 227	-5 512
Summa rörelsekostnader		-2 580 256	-1 939 041
Rörelseresultat		519 645	136 546
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-450	-4
Summa finansiella poster		-409	-4
Resultat efter finansiella poster		519 236	136 542
Resultat före skatt		519 236	136 542
Skatter			
Skatt på årets resultat		-107 433	-21 147
Årets resultat		411 803	115 395

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	81 928	11 347
Summa materiella anläggningstillgångar		81 928	11 347
Summa anläggningstillgångar		81 928	11 347
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		52 086	44 950
Summa varulager		52 086	44 950
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		52 716	90 520
Övriga fordringar		73 087	22 806
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		287 737	106 482
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 518	47 992
Summa kortfristiga fordringar		421 058	267 800
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		468 939	178 069
Summa kassa och bank		468 939	178 069
Summa omsättningstillgångar		942 083	490 819
SUMMA TILLGÅNGAR		1 024 011	502 166

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

128 428

133 033

Årets resultat

411 803

115 395

Summa fritt eget kapital

540 231

248 428

Summa eget kapital

640 231

348 428

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

17 739

8 802

Leverantörsskulder

236 702

100 793

Skatteskulder

83 336

0

Övriga skulder

20 503

18 643

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 500

25 500

Summa kortfristiga skulder

383 780

153 738

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 024 011

502 166

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	27 561	27 561
Inköp	76 808	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	104 369	27 561
Ingående avskrivningar	-16 214	-10 702
Årets avskrivningar	-6 227	-5 512
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 441	-16 214
Utgående redovisat värde	81 928	11 347

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	175 000	175 000
	175 000	175 000

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser

Helsingborg 2023-07-13

Mats Fellmert
Mats Fellmert
Ordförande

Per Ahlberg
Per Ahlberg

Carl-Gustav Döös
Carl-Gustav Döös
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-13

Lars Gren
Lars Gren
Godkänd revisor
